
\

Dodatek č. 2
k pachtovní smlouvě č, B/24787349 

CES: 2015/1235 ve znění Dodatku č. 1

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové 8, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08,
IČ : 421 96 451, DIČ : CZ42196451,
zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540,
jednající Ing. Josef Vojáček, generální ředitel Lesů České republiky, s.p.,
z pověření zastoupen Ing. Michalem Hovorkou, lesním správcem Lesní správy Jablonec 
nad Nisou, se sídlem Novoveská 61,466 01 Jablonec nad Nisou
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jablonec nad Nisou, číslo účtu: 1295840297/0100 

jako propachtovatel na straně jedné (dále jen „propachtovatel") 

a

Městská část Praha 1
se sídlem Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1 
IČO: 00063410, DIČ: CZ00063410 
zastoupená Ing. Petrem Hejmou, starostou

jako pachtýř na straně druhé (dále jen „pachtýř")

uzavírají a tímto již uzavřeli ve smyslu ust. zák. č. 89/2012 Sb., § 2332 a násl. občanského zákoníku, 
tento dodatek k pachtovní smlouvě č. B/24787349 ze dne 7.1. 2016 (dále jen „Smlouva").

I.

Tento dodatek vychází z ujednání obsažených ve Smlouvě a mění ustanovení stávající Smlouvy 
s účinností od 1.1. 2021 následujícím způsobem:

1. Tímto dodatkem se mění čl, I. odst. 1. Smlouvy a nově zní:
1. Propachtovatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům, které jsou ve 
vlastnictví České republiky, a to:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Pronajímaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

311/6
ostatní plocha - 
manipulační plocha

502 502 Janov nad Nisou 69 Janov nad Nisou

311/9
ostatní plocha 
- sportoviště 
a rekreační plocha

36 36 Janov nad Nisou 69 Janov nad Nisou

320/1 lesní pozemek 428 428 Janov nad Nisou 69 Janov nad Nisou

Celkem í ■ :■

1



Uvedené pozemky (dále také „předmětný pozemek" nebo „předmět pachtu") jsou zapsány 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec 

nad Nisou.

2. Tímto dodatkem se mění čl. III. odst. 1. Smlouvy a nově zní:
1. Propachtovatel na základě této Smlouvy přenechává pachtýři a pachtýř od propachtovatele 
přebírá do dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený v čl. I. odst. 1. této 
Smlouvy o celkové výměře 966 m2, a to na dobu určitou od 1.1. 2021 do 31.12. 2025.

II.

Criminal compliance doložka
1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů.

3. LČR, s.p. (popř. nutno označit LČR dle smlouvy, např. jako objednatel, Lesy ČR, kupující apod.) 
za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, s.p. (viz 
www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

III.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. B/24787349 CES: 2015/1235 ve znění dodatku č. 
1 ze dne 7. 1. 2016.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.
3. Propachtovatel bere na vědomí, že pachtýř je povinen při uzavření tohoto dodatku postupovat 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek tedy nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR. Do doby zveřejnění jsou obě strany základní smlouvou ve znění dodatků 

vázány a podpisem tohoto dodatku prohlašují shodně, že budou do doby zveřejnění jednat tak, 
aby byl naplněn účel této smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byla základní smlouva č. B/24787349, CES: 
2015/1235 ve znění dodatku č. 1 a tohoto dodatku uvedena v evidenci smluv vedené Městskou 
částí Praha 1, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět dohody, číselné označení 
této dohody a datum jejího podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v základní smlouvě č. B/24787349, CES: 
2015/1235 ve znění dodatku č. 1 tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Pachtýř podpisem tohoto dodatku osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na jeho uzavření byl projednán a schválen

2

http://www.lesycr.cz


Radou MČ Praha 1 dne 14. prosince 2020 usnesením č. UR20_1486. Citované usnesení je 

Přílohou č. 1 tohoto dodatku.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a sjeho obsahem souhlasí, což 

stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
8. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž pachtýř obdrží dva stejnopisy a 

propachtovatel jeden.

V Jablonci nad Nisou, dne
1 8 -12- 2020

V Praze, dne 1.8 -12- 2020

Propachtovatel: Pachtýř:

Ing. Michal Hovorka I
lesní správce LS Jablonec nad Nisou
Les ČR s

3



Městská část Praha 1

Rada městské části 

USNESENÍ 

42.schůze

číslo UR20_1486
ze dne 14.12.2020

Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. CES:2015/1235 pro pozemky 
pare. č. 311/4 (nově značeno 311/6), 311/9 a 320/1, k. u. Janov nad 
Nisou

Rada městské části

1. bere na vědomí
i

žádost Lesů České Republiky, s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 
Nový Hradec Králové o souhlas s dodatkem č. 2 ke smlouvě o pachtu č. CES: 2015/1235
pro pozelmky pare. č. 311/4 (nově značeno 311/6), 311/9 a 320/1, vše k. ú. Janov nad Nisou 
doručenou elektronicky dne 11.09.2020 uvedenou v příloze č. 1 tohoto usnesení uložené v 
OVO

2. schvaluje

uzavření dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě č. CES: 2015/1235 s Lesy České Republiky, 
s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 200 08 Nový Hradec Králové pro 
pozemky pare. č. 311/4 (nově značeno 311/6), 311/9 a 320/1, vše k. ú. Janov nad 
Nisou z důvodu uplynutí doby pachtu ke 31.12.2020 podle zásad dodatku č. 2 k pachtovní 
smlouvějč. CES: 2015/1235 uvedených v příloze č. 2 uložené v OVO tak, aby doba pachtu 
byla prodloužena do 31.12.2025

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě,



3. ukládá

uzavřít! dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. CES: 2015/1235 v souladu s bodem 2) tohoto 
usnesehí

3.1 Zodpovídá: Termín: 31.12.2020
starosta MČ PÍ

starosta \ městské částí Praha 1 1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: 
předkládá:; 
bod jednání

i

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.




